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Nadstawka biurkowa Spacetronik
SPB-118WW 140cm

Cena 402,99 zł

Numer katalogowy SPB118WW_140

Kod EAN 5903031041699

Opis produktu
  

Uniwersalna półka do zamontowania na biurku
Żyjąc w XXI wieku, w wielu przypadkach skazani jesteśmy na siedzący tryb życia. Szkoła, praca, hobby, to wszystko sprawia,
że spędzamy długie godziny, siedząc przy biurku. Dlatego też coraz istotniejsze staje się to, żebyśmy mieli dobrze
zorganizowaną przestrzeń na naszym blacie. Półka do montażu biurkowego Spacetronik SPB-118WW zapewnia prosty i
bezinwazyjny montaż. Możesz bez problemu przenosić ją w różne miejsca. Półka sprawdzi się równie dobrze w biurze,
pokoju młodzieżowym, pokoju dziecięcym czy też w garażu.

Ekologiczna solidna konstrukcja półki na książki
Organizer do biurka Spacetronik SPB-118WW został wyposażony w 3 półki zawieszone na 3 różnych wysokościach. Każda z
nich jest pojemna i zapewnia duży udźwig maksymalny. Zaczynając od góry, półki mają udźwig 10 / 5 / 5 kg. Daje to łączny
udźwig, aż do 20 kg. Idealnie nada się do ułożenia na nich książek. Półka do biurka została wykonana z ekologicznej
płyty wiórowej. Jest wytrzymała i zapewnia odporność na wilgoć (jest zgodna z TSCA Title VI). Dodatkowo w budowie
produktu została wykorzystana stal. Co więcej, do zestawu dołączona została tablica na notatki czy też zdjęcia. Całość
przymocujesz do biurka za pomocą nieinwazyjnych uchwytów zaciskowych. Zapewnisz sobie pewność, że nie uszkodzisz
biurka.

Zwiększ przyjemność pracy z organizerem biurka
Spędzając długie godziny, siedząc przy biurku, powinniśmy zadbać o odpowiednią higienę pracy. Jednym z warunków, który
musimy spełnić, jest zachowanie porządku przy swoim stanowisku. Czysty, dobrze zorganizowany blat wpłynie pozytywnie na
nasze samopoczucie, a tym samym również na naszą produktywność. Na szczęście jesteś w stanie w bardzo prosty sposób to
osiągnąć. Twoim kluczem do lepszej produktywności może okazać się organizer na biurko Spacetronik SPB-118WW. Dzięki
uchwytom zaciskowym bez problemu zamontujesz go nad biurkiem. Tym samym zyskasz miejsce, które normalnie
zajmowałyby Twoje przedmioty na blacie. Trzy pojemne półki pozwolą Ci na wypełnienie ich najpotrzebniejszymi przedmiotami
biurowymi. Natomiast do magnetycznej tablicy przyczepisz notatki, by o niczym istotnym nie zapomnieć.

Półka na narzędzia – niezbędna pomoc w garażu
Organizer Spacetronik SPB-118WW to jest nie tylko organizer, który sprawdzi się dobrze przy pracy biurowej. Nic nie stoi na
przeszkodzie, żebyś przyczepił go w innym pomieszczeniu. Np. do blatu biurka / stołu w swoim warsztacie czy też garażu. 
Półki zapewniają udźwig do 20 kg łącznie. Możesz, więc z pewnością wykorzystać je do przechowania swoich narzędzi
czy też akcesoriów do samochodu. Dzięki temu majsterkowanie stanie się jeszcze przyjemniejsze.
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Mobilna konstrukcja organizera na biurko
Konstrukcja półki do biurka została mądrze przemyślana. Została stworzona w taki sposób, żeby mieć wystarczające
wymiary, by zapewnić Ci zadowalającą pojemność. Jest jednak również na tyle poręczna, iż można ją uznać za
łatwą w przenoszeniu. Dodatkowo przed montażem mieści się w małym, poręcznym kartonie. To wszystko sprawia, że
możesz każdego dnia korzystać z półki w innym pomieszczeniu. Jednego dnia organizujesz swoje przybory w biurze, a
następnego ustawiasz na niej zabawki w pokoju dziecięcym.

Półka na zabawki, czyli konieczne wyposażenie pokoju dziecięcego
Zastanawiasz się nad wyborem półki do biurka do pokoju dziecięcego? Model Spacetronik SPB-118WW jest idealnym
kandydatem. Uchwyty zaciskowe nie zostawiają śladów użytkowania na blacie biurka. Dzięki temu bez obaw będziesz mógł je
sprzedać, gdy dziecko z niego wyrośnie. Tym samym również dzięki możliwości dostosowywania zacisków możesz dopasować
je do różnych grubości blatów. Dzięki temu jeden organizer do biurka będzie mógł przejść przez cały okres wzrostu Twojego
dziecka. Firma Spacetronik zdaje sobie oczywiście sprawę z tego, jak istotne jest bezpieczeństwo. Zwłaszcza gdy mowa o
produkcie, który może być użytkowany przez dzieci. Dlatego też wszystkie rogi urządzenia zostały odpowiednio
zaokrąglone. Minimalizuje to ryzyko zranienia się, które występowałoby w przypadku gdy rogi byłyby zaostrzone.

Młodzieżowa półka, która wpasuje się w gamingowy setup
Wielopoziomowy organizer do biurka sprawdzi się również w pokoju młodzieżowym. Uniwersalny design sprawił, że bez
problemu możesz przemienić półkę do biurka w sprzęt gamingowy. Urządzenie zapewnia Ci wystarczająco dużo miejsca, byś
mógł umieścić na nim różne przedmioty. Pudełka z grami, książki, figurki czy też pady do gier. Dodatkowo najwyższa półka
ma największe wymiary ze wszystkich 3 dostępnych w zestawie. Dzięki temu możesz na niej ustawić swój własny
spersonalizowany neon czy też głośnik bluetooth.

Półka do biurka idealna do sprzedaży e-commerce
W trosce o ekologie produkt wykonano w taki sposób, by zajmował jak najmniej miejsca w transporcie. Dzięki
temu do przewiezienia go będzie potrzebny mniejszy karton. Urządzenie zajmie mniej miejsca, dzięki czemu na raz w
transporcie zmieści się więcej produktów. W globalnym rozrachunku może przełożyć się to na zmniejszoną emisję CO2.
Co więcej, mniejszy rozmiar paczki relatywnie obniży koszty transportu i opłaty za magazynowanie. Dlatego też
jest to idealny wybór dla platform e-commerce.

Jak zamontować półkę bez widocznych mocowań?
Uchwyty zaciskowe, za pomocą których montujesz półki do biurka, nie wymagają wiercenia. Wystarczy tylko, że dokręcisz je w
taki sposób, by dopasować je do odpowiedniej grubości blatu. Zaciski zostały skonstruowane tak, że mechanizm
odpowiadający za ich regulację znajduje się pod blatem biurka. W żaden więc sposób nie będzie się rzucał w oczy.

Właściwości
  

Kolor biały matowy + biały połyskujący
  

Bezinwazyjny montaż zaciskowy
  

Wymiary: 1260 x 641 x 180 mm
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Ekologiczny materiał: płyta wiórowa + odporna stal
  

Udźwig do 20 kg (10 / 5 /5)
  

Możliwość szybkiego montażu i demontażu
  

Dopasowany do wielu grubości blatów
  

Uniwersalny – sprawdzi się nie tylko w biurze
  

Wyposażony w 3 półki i tablicę magnetyczną
  

Mądra budowa wpływająca na ułatwiony transport
  

Zaokrąglone, bezpieczne rogi
  

Nie rzucające się w oczy mocowanie
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